ПОДТВЕРЖДЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ № _________
к Договору – Оферте о возмездном оказании услуг

	г.Красноярск
	"01" августа 2016 г.

[image: ]ПОДТВЕРЖДЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ № _________

Стр. 2
Стр. 3

Индивидуальный предприниматель _______________
ИНН/ОГРНИП: _______________ / _______________,
Юридический адрес: _______________, _______________, _______________, _______________
Почтовый адрес: _______________, _______________, _______________, _______________
Расчетный счет № _______________ в _______________, БИК _______________
Телефон: _______________
Эл.почта: _______________
(далее – Заказчик),
в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, уведомляет ООО «Оптибит» (далее – Исполнитель) о присоединении к договору о возмездном оказании услуг (далее – Договор). Подтверждаем, что до заключения Договора ознакомились с условиями Договора, приложениями к Договору, тарифами. Подтверждаем своё согласие с условиями Договора, приложениями к Договору, тарифами и обязуемся выполнять их условия.
Настоящим уведомляем Вас, что в Личном кабинете на сайте Исполнителя www.optibit.ru, зарегистрированы Учетные данные под № _______________ (_______________). Пользователи данной учетной записи имеют полный доступ к услугам, заказываемым Заказчиком у Исполнителя, имеют полное право действовать от имени Заказчика в рамках данного договора.

 _________________ / _______________ /

ОТМЕТКИ ИСПОЛНИТЕЛЯ:
Настоящее Подтверждение о присоединении к Договору – Оферте о возмездном оказании услуг принято "01" августа 2016 г. Исполнителем

От ООО "Оптибит"  _________________ /______________________________/
[bookmark: _GoBack]
image1.png
C“@?Onmﬁm

nepBbI 6@30MNaCHbIN XOCTUHI